IX Torneio Cidade de Valongo
Valongo, 7-4-2013
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Pontuacéo Final de Clubes

Todas as provas

Todos, Absoluto

a b wNE

. Gespacos

. Valongo

. Ginasio Santo Tirso
.Lamas

. CNMaia

Vitéria Sport Clube

. Vilacondense

. Fafe

. Leixdes Sport Clube
10.
11.
12.
13.
14.

Lousada

Penafiel

Fluvial Portuense
Propaganda da Natacao
Individual Norte de Portugal

GESP
CNV
GCST
CLAMAS
CNMAIA
VSC
CFV
ADF
LSC
LSXXI
ADP
CFP
CPN
INDANP

176
164
130
121
115
115
103
95
73
56
50
41
40
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